
 

  

  

Regnskab Budget Regnskab Budget  
 2019/2020 2020/2021 2020/2021 2021/2022  

Årsregnskab 1X375 J) 1x375 1X375 J) 1x375  

Indtægter 99x600 A) 99x600 99x600 A) 99x600  
Kontingenter 59.400,00 A) 59.400,00 59.400,00 A) 59.400,00  
Vejbidrag - Skovvejen 375,00 P) 375,00 375,00 J) 375,00  
Vejbidrag, Efterskolen-Majgården 5.200,00 E) 6.500,00 5.200,00 E) 6.500,00  
Renteindtægter, Bank 0,00 O) 0,00 -812,09 O) -1.000,00  
Diverse indtægter 0,00 D) 0,00 0,00  0,00  
Sammentælling 64.975,00 66.275,00 64.162,91 65.275,00  

 
Udgifter  
Porto/Administration/Hjemmeside 1.933,00 B) 500,00 431,00 B) 500,00  
Generalforsamling / bestyrelsesmøder/arbejdsdag 16.860,90 G) 10.000,00 0,00 G) 10.000,00  
Vejvedligeholdelse,  Efterskolen-Majgården 8.000,00 H) 10.000,00 8.000,00 H) 10.000,00  
Vedligeholdelse, Veje og fællesarealer 24.098,13 C) 20.000,00 16.400,00 C) 20.000,00  
Græsklipning 16.250,00 I) 17.000,00 17.750,00 I) 18.000,00  
Div vedligeholdelse 0,00  4.000,00 4.034,85 P) 4.100,00  
Forsikringer - Codan (ulykke, ansvar, best.ansvar) 2.983,60 K) 3.000,00 3.052,90 K) 3.100,00  
Kontingent - Fritidshusejernes Landsfor. 4.900,00 L) 4.950,00 4.950,00 L) 4.950,00  
Abonnement Samsø Posten 0,00 M) 2.500,00 1.500,00 M) 2.000,00  
Diverse/Repræsentation/Gaver/Gebyrer m.v. 0,00 N) 500,00 413,00 N) 500,00  
Sammentælling 75.025,63 72.450,00 56.531,75 73.150,00  

 
Årets resultat -10.050,63 -6.175,00 7.631,16 -7.875,00  

 

Status  

Ultimobeholdning  Ultimobeholdning

Aktiver pr. 01-03-2020  pr. 01-03-2021   
Kassebeholdning 0,00  0,00   
Bankbeholdning 184.504,09  188.904,15 D)  
Udestående/forudbetalt 10.150,00   13.381,10 F)   
Balance 194.654,09  202.285,25   

  
Passiver  
Egenkapital, primo 204.704,72   194.654,09  
Driftsresultat -10.050,63  7.631,16
Skyldigt udlæg/faktura 0,00  0,00
Egenkapital ultimo 194.654,09  202.285,25
Summerede afrundinger 0,00 0,00  
Balance 194.654,09  202.285,25  

A) 99 medlemmer á DKK 600.  
B) Bilag 1, 7 og 16, plus kontoudtog omkring betaling fra udlandet Porto, administration, hostmaster
C) Bilag 3, 4, 8, 9, 13 og 14 Skov og Have, Kjeldahl, Samsø Sten og Grus m.v.
D) Bilag D Se saldo bankudtræk per 28. februar 2021
E) Bilag 18 og Bilag E Refusion af vejvedligehold, Østermarken, 65 % x 8000 kr
F) Bilag 15, 17, plus 65 % af 8000 (bilag 18) Forudbetaling FL 2021, forsikring 2021, udestående 65 % af DKK 8000
G)  - Generalforsamling og bestyrelsesmøder
H) Bilag 18 Vejvedligehold, Bernd Meyer
I) Bilag 5 Græsklipning & remise, CombiKA
J) Vejbidrag, foreningen 1 vejbidragsyder tilbage.
K) Bilag 2 Codan forsikring 2020
L) Bilag L Kontingent FL 2019
M) Bilag 11 Abonnement Samsø Posten
N) Bilag 7 Blomster
O) Bilag O Årsudskrift for bank konti
P) Bilag 6, 10 og 12 Havebænk m.v.
 
 

Claus Fabricius, Kasserer - København, den 1. marts 2021

           Grundejerforeningen Fredendal
             Mårup Østerstrand Nord, Samsø

                  Regnskab 2020/2021…..BUDGET 2021/2022



 Kassebog, Grf. Fredendal  
Ref. Til regnskab

Linie Dato  Start saldo: 83186,63 Anfordringskonto
  Bilag nr. Tekst Indsat/Hævet Saldo

1 20.03.2020 B 1 CF, udlæg Hostmaster -50 83.136,63
2 25.03.2020 K 2 FL, forsikring -3.052,90 80.083,73
3 27.03.2020 C 3 Rene, Skov og Have -8.612,50 71.471,23
4 27.03.2020 C 4 Til Rene, Skov og Have -1.250,00 70.221,23
5 16.04.2020 I 5 Combi-Ka -17.750,00 52.471,23
6 27.04.2020 P 6 Udlæg Peter, bænk -799,95 51.671,28
7 28.04.2020 A  Blåmejsevej 4            600 52.271,28
8 28.04.2020 A  Blåmejsevej 7            600 52.871,28
9 04.05.2020 A  Spætmajsevej 6           600 53.471,28

10 11.05.2020 A  Fra Annette Andersen Blåm 600 54.071,28
11 15.05.2020 A  Fra Aage Bisgaard...     600 54.671,28
12 18.05.2020 N 7 udlæg GF, blomster -413 54.258,28
13 25.05.2020 A  Skov 15                  600 54.858,28
14 25.05.2020 A  Musvitvej 3 og Blåmejseve 1.200,00 56.058,28
15 25.05.2020 A  Gråmejsevej 5            600 56.658,28
16 25.05.2020 A  Skovvejen 11             600 57.258,28
17 25.05.2020 A  Gråmejsevej 3 - Peter Lun 600 57.858,28
18 25.05.2020 A  Gråmejsevej 1            600 58.458,28
19 25.05.2020 A  Kontingent Hal 4         600 59.058,28
20 25.05.2020 A  Blåmejsevej 16           600 59.658,28
21 25.05.2020 A  Fyrremejsevej 8          600 60.258,28
22 25.05.2020 E  Karin Kjær, Østermarken 1 160 60.418,28
23 25.05.2020 A  Lapmejsevej 9            600 61.018,28
24 25.05.2020 A  Lapmejsevej 7 - LHN      600 61.618,28
25 25.05.2020 A  Skovvejen 13 Søren Hvidtv 600 62.218,28
26 25.05.2020 A  Fyrremejsevej 1, Mør     600 62.818,28
27 25.05.2020 A  Blåmejsevej 3-5          1.200,00 64.018,28
28 25.05.2020 A  Fra Claus Frost spæt 119 600 64.618,28
29 25.05.2020 A  Skovvejen 3              600 65.218,28
30 25.05.2020 A  Fra Skovvejen 17         600 65.818,28
31 25.05.2020 A  Fra Jens Vadstrup og Mett 600 66.418,28
32 26.05.2020 A  Lap. 6, A.T.Larsen       600 67.018,28
33 26.05.2020 A  Blåmejsevej 10           600 67.618,28
34 26.05.2020 A  Topmejsevej 5            600 68.218,28
35 26.05.2020 A  Lapmejsevej 1            600 68.818,28
36 26.05.2020 A  Spætmejsevej 10          600 69.418,28
37 26.05.2020 A  Blåmejsevej 14           600 70.018,28
38 26.05.2020 A  Halemejsevej 12          600 70.618,28
39 26.05.2020 A  Spætmejsevej 5           600 71.218,28
40 26.05.2020 E  NordSamsø Vandværk       800 72.018,28
41 26.05.2020 A  Topmejsevej 4.           600 72.618,28
42 26.05.2020 A  John Klavsen, haleme     600 73.218,28
43 26.05.2020 A  Fra Henrik H. og Majbritt 600 73.818,28
44 26.05.2020 A  Musvitvej 2, Madsen      600 74.418,28
45 27.05.2020 A  Fyrremejsevej 4          600 75.018,28
46 27.05.2020 A  Blåmejsevej 24 Helle     600 75.618,28
47 27.05.2020 A  Marianne & Sten Skjo     600 76.218,28
48 28.05.2020 E  Grøn Varme Samsø tidli NR 1.040,00 77.258,28
49 28.05.2020 A  Fra Henry Lund Ha...     600 77.858,28
50 28.05.2020 A  Lapmejsevej 2            600 78.458,28
51 28.05.2020 A  Kerrn blå 13 og top      1.200,00 79.658,28
52 28.05.2020 A  THYE SVEND-ERIK          1.800,00 81.458,28
53 28.05.2020 A  Blåmejsevej 20           600 82.058,28
54 28.05.2020 A  Topmejsevej 2            600 82.658,28
55 29.05.2020 B Kontoudtog1 Betaling fra udlandet via DK -30 82.628,28
56 02.06.2020 A  Topmejsevej 1 v/Arne     600 83.228,28
57 02.06.2020 A  Blåmejsevej 11           600 83.828,28
58 02.06.2020 A  Blåmejsevej  2           600 84.428,28
59 02.06.2020 A  Halemejsevej 10          600 85.028,28
60 02.06.2020 A  Skovvejen 10             600 85.628,28
61 02.06.2020 A  Fyrremejsevej 3          600 86.228,28
62 02.06.2020 A  Fra Arne og Inge Nygaard, 600 86.828,28
63 02.06.2020 A  Pernille Anker Niels     600 87.428,28
64 03.06.2020 A  Halemejsevej 14.         600 88.028,28
65 03.06.2020 A  Spætmejseve 4            600 88.628,28



66 04.06.2020 A  Fra Lone Damgaard...     600 89.228,28
67 08.06.2020 E  Fra Beate Meyer Majgården 320 89.548,28
68 08.06.2020 A  Lapmejsevej 10           600 90.148,28
69 09.06.2020 A  Topmejsevej 9            600 90.748,28
70 09.06.2020 A  Musvitvej 5              600 91.348,28
71 12.06.2020 A  Skovvejen 16             600 91.948,28
72 12.06.2020 C 8 Combi-ka, muld -950 90.998,28
73 15.06.2020 A  Skovvejen 5              600 91.598,28
74 18.06.2020 A  Lapmejsevej 12           600 92.198,28
75 19.06.2020 A  Musvitvej 4              600 92.798,28
76 22.06.2020 A  Blåmejsevej 12           600 93.398,28
77 23.06.2020 A  blåmejsevej 17           600 93.998,28
78 24.06.2020 A  Blåmejsevej 22 konti     600 94.598,28
79 25.06.2020 A  Topmejsevej 7            600 95.198,28
80 25.06.2020 A  Musvitvej 8              600 95.798,28
81 25.06.2020 A  Spætmejsevej 9           600 96.398,28
82 26.06.2020 A  blåmejsevej 17           600 96.998,28
83 30.06.2020 A  Fra Flemming Carstensen - 600 97.598,28
84 30.06.2020 O  Rente -73,86 97.524,42
85 30.06.2020 E  Brdr. Kjeldahl I/S       1.200,00 98.724,42
86 30.06.2020 E  Frede Gommesen           800 99.524,42
87 30.06.2020 E  Bente Christiansen       640 100.164,42
88 30.06.2020 A  Lapmejsevej 5            600 100.764,42
89 30.06.2020 A  Gråmejsevej 7 K20-21     600 101.364,42
90 01.07.2020 A  Spætmejsevej 2           600 101.964,42
91 01.07.2020 A  Lapmejsevej 8            600 102.564,42
92 01.07.2020 A  Fyrremejsevej 7          600 103.164,42
93 01.07.2020 A  Fra Marianne & Po...     600 103.764,42
94 01.07.2020 A  Blåmejsevej 15           600 104.364,42
95 01.07.2020 A  Acevedo Skovvejen 7      600 104.964,42
96 01.07.2020 A  Kjeld Albrechtsen To     600 105.564,42
97 02.07.2020 A  Halemejsevej 6           600 106.164,42
98 06.07.2020 A  Vibeke Borksted          600 106.764,42
99 06.07.2020 A  Fra Jytte & Søren Elm Sør 600 107.364,42

100 06.07.2020 A  Spætmejsevej 1           600 107.964,42
101 06.07.2020 A  Susanne Bæk Würtz, S     600 108.564,42
102 06.07.2020 A  Halemejsevej 2           600 109.164,42
103 06.07.2020 A  Tilbagebetaling, Blå 17 -600 108.564,42
104 07.07.2020 A  Musvitvej 7              600 109.164,42
105 07.07.2020 A  lapmajsevej 4            600 109.764,42
106 07.07.2020 A  Overførsel               600 110.364,42
107 13.07.2020 C 9 Combi-Ka -1.200,00 109.164,42
108 16.07.2020 A  Kont. Skovvejen 9b       600 109.764,42
109 20.07.2020 A  Lapmejsevej 3 + Spæt     1.200,00 110.964,42
110 10.08.2020 A  Blåmejsevej 6            600 111.564,42
111 31.08.2020 A  Skovvejen 9a             600 112.164,42
112 11.09.2020 J  Vejbidrag. Samsø         375 112.539,42
113 21.09.2020 P 10 Udlæg farver CF -99,9 112.439,52
114 23.09.2020 A  Musvitvej 1              600 113.039,52
115 30.09.2020 O  Rente -167,5 112.872,02
116 14.10.2020 A  Spætmejsevej 8           600 113.472,02
117 30.10.2020 M 11 Udlæg CF, SamsøPosten -1.500,00 111.972,02
118 16.11.2020 P 12 Udlæg CF, AJ skilte -3.135,00 108.837,02
119 09.12.2020 C 13 Samsø Sten og Grus, 10662 -2.250,00 106.587,02
120 18.12.2020 C 13 Samsø Sten & Grus, Høvling -2.250,00 104.337,02
121 28.12.2020 C 13 vedr fak 10662           2.250,00 106.587,02
122 30.12.2020 C 14 Skov og Have Service, fældning skov -2.137,50 104.449,52
123 30.12.2020 O  Rente -165,98 104.283,54
124 15.01.2021 L 15 FL, kontingent -4.950,00 99.333,54
125 01.02.2021 B 16 Udlæg CF, Fredendal.dk -351,00 98.982,54
126 02.02.2021 E Fra Susanne og Jørg Spiek 240,00 99.222,54
126 15.02.2021 E 18 Vejhøvling, Bernd Meyer -8000,00 91.222,54
126 17.02.2021 E 17 Forsikring, 21-22 -3231,10 87.991,44
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Kontobevægelser
Tidspunkt for print: 27. februar 2021, 08:17

Valgte konti: Foreningskonto (6260 8248910)

Saldo: 87.991,44

Periode: Fra 1. marts 2020 til 27. februar 2021

Dato Kategori Tekst Beløb Saldo Flag

20.03.2020 Andet - Anden udgift CF, udlæg Hostmaster -50,00 83.136,63

25.03.2020 Forsikringer - Forsikringer (Andet) FL, forsikring -3.052,90 80.083,73

27.03.2020 Andet - Anden udgift Rene, Skov og Have -8.612,50 71.471,23

27.03.2020 Andet - Anden udgift Til Rene, Skov og Have -1.250,00 70.221,23

16.04.2020 Andet - Anden udgift Combi-Ka -17.750,00 52.471,23

27.04.2020 Andet - Anden udgift Udlæg Peter, bænk -799,95 51.671,28

28.04.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 4 600,00 52.271,28

28.04.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 7 600,00 52.871,28

04.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Spætmajsevej 6 600,00 53.471,28

11.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Annette Andersen Blåm 600,00 54.071,28

15.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Aage Bisgaard... 600,00 54.671,28

18.05.2020 Andet - Anden udgift udlæg GF -413,00 54.258,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Skov 15 600,00 54.858,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Musvitvej 3 og Blåmejseve 1.200,00 56.058,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Gråmejsevej 5 600,00 56.658,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Skovvejen 11 600,00 57.258,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Gråmejsevej 3 - Peter Lun 600,00 57.858,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Gråmejsevej 1 600,00 58.458,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Kontingent Hal 4 600,00 59.058,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 16 600,00 59.658,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Fyrremejsevej 8 600,00 60.258,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Karin Kjær, Østermarken 1 160,00 60.418,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Lapmejsevej 9 600,00 61.018,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Lapmejsevej 7 - LHN 600,00 61.618,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Skovvejen 13 Søren Hvidtv 600,00 62.218,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Fyrremejsevej 1, Mør 600,00 62.818,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 3-5 1.200,00 64.018,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Claus Frost spæt 119 600,00 64.618,28
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25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Skovvejen 3 600,00 65.218,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Skovvejen 17 600,00 65.818,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Jens Vadstrup og Mett 600,00 66.418,28

26.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Lap. 6, A.T.Larsen 600,00 67.018,28

26.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 10 600,00 67.618,28

26.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Topmejsevej 5 600,00 68.218,28

26.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Lapmejsevej 1 600,00 68.818,28

26.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Spætmejsevej 10 600,00 69.418,28

26.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 14 600,00 70.018,28

26.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Halemejsevej 12 600,00 70.618,28

26.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Spætmejsevej 5 600,00 71.218,28

26.05.2020 Bolig - Vand NordSamsø Vandværk 800,00 72.018,28

26.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Topmejsevej 4. 600,00 72.618,28

26.05.2020 Indtægter - Anden indtægt John Klavsen, haleme 600,00 73.218,28

26.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Henrik H. og Majbritt 600,00 73.818,28

26.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Musvitvej 2, Madsen 600,00 74.418,28

27.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Fyrremejsevej 4 600,00 75.018,28

27.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 24 Helle 600,00 75.618,28

27.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Marianne & Sten Skjo 600,00 76.218,28

28.05.2020 Bolig - Varme Grøn Varme Samsø tidli NR 1.040,00 77.258,28

28.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Henry Lund Ha... 600,00 77.858,28

28.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Lapmejsevej 2 600,00 78.458,28

28.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Kerrn blå 13 og top 1.200,00 79.658,28

28.05.2020 Indtægter - Anden indtægt THYE SVEND-ERIK 1.800,00 81.458,28

28.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 20 600,00 82.058,28

28.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Topmejsevej 2 600,00 82.658,28

29.05.2020 Lån og gæld - Renter og gebyrer 1 Betaling fra udlandet via DK -30,00 82.628,28

02.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Topmejsevej 1 v/Arne 600,00 83.228,28

02.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 11 600,00 83.828,28

02.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 2 600,00 84.428,28

02.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Halemejsevej 10 600,00 85.028,28

02.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Skovvejen 10 600,00 85.628,28

02.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Fyrremejsevej 3 600,00 86.228,28

02.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Arne og Inge Nygaard, 600,00 86.828,28

02.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Pernille Anker Niels 600,00 87.428,28

03.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Halemejsevej 14. 600,00 88.028,28

03.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Spætmejseve 4 600,00 88.628,28

04.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Lone Damgaard... 600,00 89.228,28

08.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Beate Meyer Majgården 320,00 89.548,28
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08.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Lapmejsevej 10 600,00 90.148,28

09.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Topmejsevej 9 600,00 90.748,28

09.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Musvitvej 5 600,00 91.348,28

12.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Skovvejen 16 600,00 91.948,28

12.06.2020 Andet - Anden udgift Combi-ka, muld -950,00 90.998,28

15.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Skovvejen 5 600,00 91.598,28

18.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Lapmejsevej 12 600,00 92.198,28

19.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Musvitvej 4 600,00 92.798,28

22.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 12 600,00 93.398,28

23.06.2020 Indtægter - Anden indtægt blåmejsevej 17 600,00 93.998,28

24.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 22 konti 600,00 94.598,28

25.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Topmejsevej 7 600,00 95.198,28

25.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Musvitvej 8 600,00 95.798,28

25.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Spætmejsevej 9 600,00 96.398,28

26.06.2020 Indtægter - Anden indtægt blåmejsevej 17 600,00 96.998,28

30.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Flemming Carstensen - 600,00 97.598,28

30.06.2020 Lån og gæld - Renter og gebyrer Rente -73,86 97.524,42

30.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Brdr. Kjeldahl I/S 1.200,00 98.724,42

30.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Frede Gommesen 800,00 99.524,42

30.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Bente Christiansen 640,00 100.164,42

30.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Lapmejsevej 5 600,00 100.764,42

30.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Gråmejsevej 7 K20-21 600,00 101.364,42

01.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Spætmejsevej 2 600,00 101.964,42

01.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Lapmejsevej 8 600,00 102.564,42

01.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Fyrremejsevej 7 600,00 103.164,42

01.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Marianne & Po... 600,00 103.764,42

01.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 15 600,00 104.364,42

01.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Acevedo Skovvejen 7 600,00 104.964,42

01.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Kjeld Albrechtsen To 600,00 105.564,42

02.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Halemejsevej 6 600,00 106.164,42

06.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Vibeke Borksted 600,00 106.764,42

06.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Jytte & Søren Elm Sør 600,00 107.364,42

06.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Spætmejsevej 1 600,00 107.964,42

06.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Susanne Bæk Würtz, S 600,00 108.564,42

06.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Halemejsevej 2 600,00 109.164,42

06.07.2020 Andet - Anden udgift Tilbagebetaling, Blå 17 -600,00 108.564,42

07.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Musvitvej 7 600,00 109.164,42

07.07.2020 Indtægter - Anden indtægt lapmajsevej 4 600,00 109.764,42

07.07.2020 Indtægter - Løn, dagpenge og pension Overførsel 600,00 110.364,42



27/02/2021 Kontobevægelser
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13.07.2020 Andet - Anden udgift Combi-Ka -1.200,00 109.164,42

16.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Kont. Skovvejen 9b 600,00 109.764,42

20.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Lapmejsevej 3 + Spæt 1.200,00 110.964,42

10.08.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 6 600,00 111.564,42

31.08.2020 Indtægter - Anden indtægt Skovvejen 9a 600,00 112.164,42

11.09.2020 Indtægter - Anden indtægt Vejbidrag. Samsø 375,00 112.539,42

21.09.2020 Andet - Anden udgift Udlæg farver CF -99,90 112.439,52

23.09.2020 Indtægter - Anden indtægt Musvitvej 1 600,00 113.039,52

30.09.2020 Lån og gæld - Renter og gebyrer Rente -167,50 112.872,02

14.10.2020 Indtægter - Anden indtægt Spætmejsevej 8 600,00 113.472,02

30.10.2020 Andet - Anden udgift Udlæg CF, SamsøPosten -1.500,00 111.972,02

16.11.2020 Andet - Anden udgift Udlæg CF, AJ skilte -3.135,00 108.837,02

09.12.2020 Andet - Anden udgift Samsø Sten og Grus, 10662 -2.250,00 106.587,02

18.12.2020 Andet - Anden udgift Samsø Sten & Grus, Høvling -2.250,00 104.337,02

28.12.2020 Indtægter - Anden indtægt vedr fak 10662 2.250,00 106.587,02

30.12.2020 Andet - Anden udgift Skov og Have Service, fældning skov -2.137,50 104.449,52

30.12.2020 Lån og gæld - Renter og gebyrer Rente -165,98 104.283,54

15.01.2021 Andet - Anden udgift FL, kontingent -4.950,00 99.333,54

01.02.2021 Andet - Anden udgift Udlæg CF, Fredendal.dk -351,00 98.982,54

02.02.2021 Indtægter - Anden indtægt Fra Susanne og Jørg Spiek 240,00 99.222,54

15.02.2021 Andet - Anden udgift Vejhøvling, Bernd Meyer -8.000,00 91.222,54

17.02.2021 Forsikringer - Forsikringer (Andet) Forsikring, 21-22 -3.231,10 87.991,44



Beløb DKKEnhedsprisBetegnelse Antal

+71< 432948091512879+86296632<

Faktura

Claus Fabricius
Halmtorvet 29 B,5 tv
1700  København V

Dato 01-02-2020

CVR nummer

CF3734-DK

9151287

Forfaldsdato

FAKTURERINGSOPLYSNINGER
Bruger-id

Fakturanummer

08-03-2020

Du kan betale via din netbank ved at angive
følgende FIK-koder

BETALING

PBS-nr.   03196828
Deb.gr.nr 00001
Kundenr. 4329480

Hvis du tilmelder dig Betalingsservice via din
netbank, bliver din kommende faktura
automatisk betalt. Så skal du ikke være
bekymret for at miste dit domænenavn.

TILMELD DIG BETALINGSSERVICE

Du kan også betale din faktura online via 'Betal
faktura' på selvbetjening.dk-hostmaster.dk

DK Hostmaster A/S Ørestads Boulevard 108, 11. sal Tlf:  +45 33 64 60 60 www.dk-hostmaster.dk

Periode

Side 1/1

CVR-nr.:  24210375 DK-2300 København S Fax: +45 33 64 60 66 info@dk-hostmaster.dk

FIK +71< 432948091512879+86296632<

Rekvisition

Periodegebyr 28-02-202101-03-2020  -
FREDENDAL.DK

40,00 1 40,00Subtotal :

Ordresaldo

Moms 25%

Total

10,00

50,00

40,00

DKK
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Gf. Fredendal

v/ Claus Fabricius
Halmtorvet 29 B, 5. tv
1700 København V

Att. 

 F A K T U R A

Faktura nr: 1974

Kunde nr: 741 01 Dato: 11-03-2020

Fritidshusejernes 
Landsforening
Valsen 22
4793 Bogø By

Tlf.: 0045-30137560

CVR-nr: 34 40 46 90

Varenr. BeskrivelseAntal Pris TotalDato

Ordre nr: 1970

Rabat

FS01 Forsikringspakke 1. Policenr. 133846921 
(Erhversansvar m.m.)

1,00 870,30967,0010,00%

FS02 Forsikringspakke 2. Police nr. 133849264 & 
133849408. Arbejdsskadeforsikring.

1,00 2.082,602.314,0010,00%

GF01 Gebyr. Forsikring1,00 100,00100,00

Total ekskl. moms 3.052,90

Moms 0,00

Total inkl. moms 3.052,90

Betalingsbetingelser 14 dg. netto.  Husk at opgive faktura- samt kontonummer ved betaling.

Betaling: Bedes betalt senest den 25-03-2020

DKK

DKK

DKK

Bank: Danske Bank
Reg.nr. 1551 konto 1281674
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Grundejerforeningen Fredensdal

Dato: 20/03/2020 Fakturanr. 1749

Ifølge aftale med Peter.

Subtotal 6.890,00

Moms (25,00%) 1.722,50

Total DKK 8.612,50

Faktura
Beskrivelse Antal Enhed Stk. pris Pris

Udlægning af flis på sti nord-syd 1,50 Stk. 380,00 570,00

gravet 15 cm jord af remiser lagt ukrudtsdug og
flis på efterfølgende

9,00 Stk. 380,00 3.420,00

Givet miljøstation algerens samt beskåret busk 1,00 Stk. 400,00 400,00

Flis 10,00 kubikmeter 250,00 2.500,00

Betalingsbetingelser: Netto 8 dage - Forfaldsdato: 28/03/2020

Beløbet indbetales på bankkonto:
Bank / Reg.nr. 6260 / Kontonr. 1245889
Fakturanr. 1749 bedes angivet ved bankoverførsel

Ved betaling efter forfald tilskrives der renter på 0,70%, pr. påbegyndt måned, samt et gebyr på 100,00 DKK

Rene Jakobsen, Skov & Have Service / Østre Ringvej 10 / 8305 Nordby
CVR-nr. DK34392293 / Tlf. 61358861 / Web: --- / mail: renesamsoe@gmail.com
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Grundejerforeningen Fredensdal

Dato: 20/03/2020 Fakturanr. 1750

Glemte maskintillæg

Subtotal 1.000,00

Moms (25,00%) 250,00

Total DKK 1.250,00

Faktura
Beskrivelse Antal Enhed Stk. pris Pris

Tillæg maskiner 1,00 Stk. 1.000,00 1.000,00

Betalingsbetingelser: Netto 8 dage - Forfaldsdato: 28/03/2020

Beløbet indbetales på bankkonto:
Bank / Reg.nr. 6260 / Kontonr. 1245889
Fakturanr. 1750 bedes angivet ved bankoverførsel

Ved betaling efter forfald tilskrives der renter på 0,70%, pr. påbegyndt måned, samt et gebyr på 100,00 DKK

Rene Jakobsen, Skov & Have Service / Østre Ringvej 10 / 8305 Nordby
CVR-nr. DK34392293 / Tlf. 61358861 / Web: --- / mail: renesamsoe@gmail.com
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GRUNDEJERFORENINGEN FREDENDAL
v/CLAUS FABRICIUSHALMTORVET 29 B 5.
TV.
1700 KØBENHAVN V
DANMARK

Combi-ka - Tværvej 22 Langemark - 8305 Samsø - Danmark - CVR-nr.: 14491244
Tlf.: 24420259 - E-mail: info@combi-ka.dk - Hjemmeside: www.combi-ka.dk

Bank: Danske Bank - Kontonr.:3409 / 12964064 -

FAKTURA

Fakturanr. .............
Ordrenr. ................
Fakturadato ...........
Kundenr. ...............
Side .....................

: 184
: 128
: 02.04.2020
: 99990022
: 1 af 1

Tekst Antal Enhed Stk. pris Pris

Subtotal :

25,00% moms :

Total DKK :

14.200,00

3.550,00

17.750,00

(Momsfrit beløb: 0,00 - Momspligtigt beløb: 14.200,00)

Betalingsbetingelser: Netto 14 dage - forfald 16.04.2020
Beløbet indbetales til vores bank: Danske Bank - Regnr.: 3409 / Kontonr.: 12964064
Fakturanr. 184 bedes anført ved bankoverførsel

Ved for sen betaling påregnes rente i henhold til gældende lovgivning.

Serviceaftale på vendepladser og rabatter. 1,00 stk 13.000,00 13.000,00

Serviceaftale på vedligehold af stier I skov, 1,00 stk 1.200,00 1.200,00
bådplads, arealet ved stranden.
1 gang årligt.

Service aftalen løber fra 1/4 - 1/11 som altid.
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27/02/2021 Bilag 6 Bænk udlæg Peter 799,95.jpg

https://drive.google.com/drive/folders/1hrTMS2swDPKXC5JtEH243IWExQFXsd5Q 1/1
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ER BETALT

Momssats 25 %

Nummer Beskrivelse Antal Salgspris Beløb

Ordrenr. 5-12180761-12343461:

Søren Rasmussen

Leveringsdato : 15-05-20

575 Nordisk og naturlig - Mellem 1 339,00 339,00

KORT20 Design selv kort 1 25,00 25,00

999999 Personlig levering 1 49,00 49,00

I alt DKK inkl. moms 413,00

Momsbeløb 82,60

I alt DKK ekskl. moms 330,40

Fakturanr.

Faktureres til kundenr.
CVR-nr.

Side 

3676946

100
27510760

Danmark
GF Fredendal
Claus Fabricius Faktura 

1

15-05-2020
Forfaldsdato
Bilagsdato

Eksternt bilagsnr.

Interflora Danmark A/S
Park Alle 380
2625 Vallensbæk

Tlf. 43434747

Interflora@interflora.dk

OnlineOrdre type

IBAN
SWIFT-kode

DK8230004380131870

DABADKKK

Reference

Afsender ref: fabricius.claus
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GRUNDEJERFORENINGEN FREDENDAL
v/CLAUS FABRICIUS
HALMTORVET 29 B 5. TV.
1700 KØBENHAVN V
DANMARK

Combi-ka - Tværvej 22 Langemark - 8305 Samsø - Danmark - CVR-nr.: 14491244
Tlf.: 24420259 - E-mail: info@combi-ka.dk - Hjemmeside: www.combi-ka.dk

Bank: Danske Bank - Kontonr.:3409 / 12964064 -

Nr. .......................
Dato .....................
Kundenr ................
Side .....................

: 49
: 01.06.2020
: 99990022
: 1 af 1

Nr. Dato Forfaldsdato Tekst Beløb

Total DKK : 950,00

Betalingsbetingelser: Netto 8 dage - forfald 09.06.2020
Beløbet indbetales til vor bank. Danske Bank - Regnr.: 3409 / Kontonr.: 12964064
Nr. 49 bedes anført ved bankoverførsel

Ved for sen betaling påregnes rente i henhold til gældende lovgivning.

293 11.05.20 25.05.20 Faktura 950,00
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GRUNDEJERFORENINGEN FREDENDAL
v/CLAUS FABRICIUS
HALMTORVET 29 B 5. TV.
1700 KØBENHAVN V
DANMARK

Combi-ka - Tværvej 22 Langemark - 8305 Samsø - Danmark - CVR-nr.: 14491244
Tlf.: 24420259 - E-mail: info@combi-ka.dk - Hjemmeside: www.combi-ka.dk

Bank: Danske Bank - Kontonr.:3409 / 12964064 -

FAKTURA

Fakturanr. .............
Fakturadato ...........
Kundenr. ...............
Side .....................

: 439
: 11.07.2020
: 99990022
: 1 af 1

Tekst Antal Enhed Stk. pris Pris

Subtotal :

25,00% moms :

Total DKK :

960,00

240,00

1.200,00

(Momsfrit beløb: 0,00 - Momspligtigt beløb: 960,00)

Betalingsbetingelser: Netto 14 dage - forfald 25.07.2020
Beløbet indbetales til vores bank: Danske Bank - Regnr.: 3409 / Kontonr.: 12964064
Fakturanr. 439 bedes anført ved bankoverførsel

Ved for sen betaling påregnes rente i henhold til gældende lovgivning.

Klippe stier i skov og hyben ved strand. 2,00 time 380,00 760,00
Slagleklipper tillæg 1,00 time 200,00 200,00
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Fakturakonto

Kvittering

110168

159129

Betalt med kort

Fakturadato
12-11-2020

1

Karina Marino

2.280,00

627,00
3.135,00 DKK

Fakturanummer

Side 1

SWIFT-kode

IBAN

BankInternetadresse

Claus Fabricius

Leveringsadresse

Telefon

Email

Kundereference

Bestillingsdato

Faktureringsadresse

Godsmærkning

Priserne er ekskl. moms og fragt. Levering sker i henhold til Incoterms 2010 og vores fragtvilkår følger DAP (levering til gadeplan). Såfremt betaling ikke sker inden
sidste rettidige indbetalingsdato, påløber der renter på 1,5% pr. måned. Sælgeren forbeholder sig fuld ejendomsret over det solgte, indtil fuld betaling er sket.
Reklamationer skal finde sted snarest muligt. Synlige skader eller mangler anmeldes omgående til fragtmanden. Skjulte skader skal anmeldes omgående til AJ
Produkter, dog senest 5 dage efter modtagelse af ordren, ellers bortfalder retten til erstatning.

info@ajprodukter.dk

Leveringsmåde
DSV Fragt debiteres

Leveringsbetingelser
DAP (Levering til gadeplan)

SE/CVR.no.
DK13503745

Roholmsvej 14 A
2620 Albertslund
Danmark

AJ Produkter A/S
13503745Danske Bank

DABADKKK

www.ajprodukter.dk59400999
CVR nr.

Kundenummer

Kontaktperson

Salgsordre
738643

110168

09-11-2020

GF Fredendal

Fakturabeløb

Beløb ekskl. moms
228,00

Ordrebeløb

Mangler at betale

2.508,00

Betalingsbetingelse

Debitorrekvisition

E-mail faktura
fabricius.claus@gmail.com

+71 <001101687386438 +82002545<BETALINGSID:

Afsendelsesdato

Kundens SE / CVR nr.

Vores ref.

0,00

11-11-2020

DK5030003163123401

Claus Fabricius
Skovvejen, 15
8305 Samsø
Danmark

Claus Fabricius
Skovvejen, 15
8305 Samsø
Danmark

Du skal benytte følgende oplysninger ved
betaling i netbank eller pengeinstitut

Moms 25%

Total tillæg

Betalt med kort. Efterfølgende faktura fungerer som kvittering.
Advisering: , , Claus Fabricius, 23711050, Kan stilles ved fordør,

Varenummer Betegnelse Antal Enhed BeløbPris/stk.

114963 Aflåseligt opslagsskab Ethel, 850x1080
mm

1,00 1.935,00Stk. 1.935,00

10148 Nøgleskjuler, 120x85x40 mm 1,00 345,00Stk. 345,00

228,00Fragt

Returretten er gældende i 14 dage.
Vi tilbyder dog ikke returret ved:
- Specialfremstillede produkter
- Bestilling af mere end et eksemplar af samme produkt

Bestil et prøveeksemplar - her er returretten gældende i originalemballage
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I altSalgsprisEnhedAntalTekst

Faktura

Fakturanummer 10662

Konto 23711050

31-10-2020Dato

Deres kontakt

Rekvisition

Grundejerforeningen Fredensdal

Dato

1.800,00600,00TimerTraktor med vejhøvl09-10-2020 3,00

Betalingsbetingelser: Forfaldsdato: 20-11-2020

SAMSØ STEN OG GRUS ApS - Holmevej 1 - 8305 Samsø

Tlf.: 21490656 / 30962667 - Cvr-nr.: 40095594 - Email: ssg@netmail.dk

Bankoverførsel til vor konto: 7118-1620197

Fakturanummeret bedes anført ved bankoverførsel: 10662

Totalbeløb (DKK)

2.250,00

Momsbeløb (25%)

450,00

Nettobeløb (DKK)

1.800,00

Løbende måned + 20 dage

Slutrabat 0,00 %

0,00 1.800,00

Momsgrundlag (DKK)
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Grundejerforeningen Fredensdal

Dato: 22/12/2020 Fakturanr. 2046

Subtotal 1.710,00

Moms (25,00%) 427,50

Total DKK 2.137,50

Faktura
Beskrivelse Antal Enhed Stk. pris Pris

Fældning af udgåede træer 4,50 stk. 380,00 1.710,00

Betalingsbetingelser: Netto 8 dage - Forfaldsdato: 30/12/2020

Beløbet indbetales på bankkonto:
Bank / Reg.nr. 6260 / Kontonr. 1245889
Fakturanr. 2046 bedes angivet ved bankoverførsel

Ved betaling efter forfald tilskrives der renter på 0,70%, pr. påbegyndt måned, samt et gebyr på 100,00 DKK

Rene Jakobsen, Skov & Have Service / Østre Ringvej 10 / 8305 Nordby
CVR-nr. DK34392293 / Tlf. 61358861 / Web: --- / mail: renesamsoe@gmail.com
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Gf. Fredendal

v/ Claus Fabricius
Halmtorvet 29 B, 5. tv
1700 København V

 F A K T U R A

Faktura nr: 2083

Kunde nr: 741 01 Dato: 04-01-2021

Fritidshusejernes 
Landsforening
Valsen 22
4793 Bogø By

Tlf.: 0045-30137560

CVR-nr: 34 40 46 90

Varenr. BeskrivelseAntal Pris Total

Kontingentopkrævning

Dato

Ordre nr: 2079

K01 Kontingent forening99,00 4.950,0050,00

Total ekskl. moms 4.950,00

Moms 0,00

Total inkl. moms 4.950,00

Betalingsbetingelser 14 dg. netto.  Husk at opgive faktura- samt kontonummer ved betaling.

Betaling: Bedes betalt senest den 18-01-2021

DKK

DKK

DKK

Bank: Danske Bank
Reg.nr. 1551 konto 1281674
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Claus Fabricius
Halmtorvet 29 B, 5 TV
1700 Copenhagen V
Denmark

One.com - Supportcenter
Kalvebod Brygge 24
DK-1560 København V

www.one.com
salg@dk.one.com
Momsnr. SE559205240001

Ordrenummer: 1302176

Faktura-nr. 26580818

Faktura-dato: 28.05.20

Reference: fredendal.dk

Periode: 27.07.20 - 26.07.21

Varebetegnelse: Beløb i DKK:

Begynder - 12 måneder DKK 374,40
- rabat - Begynder DKK -93,60
+25% moms DKK 70,20

Regningsbeløb i alt i DKK: 351,00DKK

Hvis du har spørgsmål til din faktura, kontakt os da venligst pr. e-mail på salg@dk.one.com | For forretningsbetingelser vedrørende
dit abonnement, gå da til følgende internetadresse https://www.one.com/terms.do?locale=da
Moms i overensstemmelse med EU-rådets forordning nr. 967/2012.

Ved betaling af fakturaen vælger du at gentegne abonnement for 12 måneder. Ved manglende betaling vil dit webhotel, data på
kontoen og muligvis dit domæne blive suspenderet den 26.07.20.

Betalingsfrist: 11.06.20

Automatisk betaling af fornyelse

Beløbet vil blive trukket på dit kreditkort/debetkort

One.com Group AB - Hyllie Stationstorg 2 - 215 32 Malmö, Sweden - Org. no. 559205-2400
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Gf. Fredendal

v/ Claus Fabricius
Halmtorvet 29 B, 5. tv
1700 København V

Att. 

 F A K T U R A

Faktura nr: 2212

Kunde nr: 741 01 Dato: 03-02-2021

Fritidshusejernes 
Landsforening
Valsen 22
4793 Bogø By

Tlf.: 0045-30137560

CVR-nr: 34 40 46 90

Varenr. BeskrivelseAntal Pris TotalDato

Ordre nr: 2208

Rabat

FS01 Forsikringspakke 1. Policenr. 133846921 
(Erhversansvar m.m.)

1,00 877,50975,0010,00%

FS02 Forsikringspakke 2. Police nr. 133849264 & 
133849408. Arbejdsskadeforsikring.

1,00 2.253,602.504,0010,00%

GF01 Gebyr. Forsikring1,00 100,00100,00

Total ekskl. moms 3.231,10

Moms 0,00

Total inkl. moms 3.231,10

Betalingsbetingelser 14 dg. netto.  Husk at opgive faktura- samt kontonummer ved betaling.

Betaling: Bedes betalt senest den 17-02-2021

DKK

DKK

DKK

Bank: Danske Bank
Reg.nr. 1551 konto 1281674
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15/02/2021 Gmail - Aw: Vejhøvling 2020

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=25eedffe0f&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7399621166663123896%7Cmsg-f%3A1691711486319… 1/1

Claus Fabricius <fabricius.claus@gmail.com>

Aw: Vejhøvling 2020 
1 meddelelse

bernd meyer <majgaard@web.de> 14. februar 2021 kl. 23.29
Til: Claus Fabricius <fabricius.claus@gmail.com>

Hej Claus
 
Omkostningerne for afretningen af vejen for 2020 beløber sig til 8000kr, som jeg beder dig overføre til Jyskebankkontoen 6260-
0001000110
 
Med venlig hilsen
Bernd Meyer
Østermarken 18
 
 

Gesendet: Samstag, 06. Februar 2021 um 05:07 Uhr 
Von: "Claus Fabricius" <fabricius.claus@gmail.com> 
An: "bernd meyer" <majgaard@web.de> 
Betreff: Vejhøvling 2020

Hej Bernd, det er tid for en opgørelse over vejhøvling i 2020.
Venligst.
 
--
Med venlig hilsen
 
Claus Fabricius
Mobil: +45 23711050
 
 

https://www.google.com/maps/search/stermarken+18?entry=gmail&source=g
mailto:fabricius.claus@gmail.com
mailto:majgaard@web.de
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vejfælleskabfordeling2018-19 1 / Print: 5/23/2020 - 1:46:38 PM 

Samsø, den 24. maj 2020
Til vejfælleskabets medlemmer.

Vedrørende vedligeholdelse af den private fællesvej fra Oasen til Østermarken 14.

Vejfællesskabets 35. år er nu afsluttet.

Udgifter til vejvedligeholdelse har igen i år været:

Tilkørsel med grus 0
Vejvedligeholdelse med høvl kr. 8000
I alt kr. 8000

Udgiftsfordelingen er % Kr.

Grundejerforeningen Fredendal  35 2800
Søvang, Østermarken 6, v/Bente Christiansen, Mårup Kirkevej 25 8 640
Søvang, Østermarken 6, v/Susanne og Jörg Spiekerman 3 240
Nordsamsø Vandværk a.m.b.a. 10 800
Majgården I/S, Østermarkend 18, v/Frede Gommesen, Mårup Kirkevej 25 10 800
Karin Kjær, Østermarken 14, 2 160
Beate Meyer, Østermarken 18 (Majgården) 4 320
Brdr. Kjeldahl I/S, Nordby Kirkevej 2 15 1200
NRGi, Dusager 22, 8200 Århus N 13 1040
I alt 100 8000

Beløbet bedes indbetalt inden den 1. juli 2020 til reg. nr. 6260 konto: 8248910 i Jyske Bank, med angivelse af indbetalers navn. Tak.

 

Med venlig hilsen

Claus Fabricius
   Kasserer

 
fabricius.claus@gmail.com
Mobil: 23 71 10 50
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Gf. Fredendal

v/ Claus Fabricius
Halmtorvet 29 B, 5. tv
1700 København V

Att. 

 F A K T U R A

Faktura nr: 1910

Kunde nr: 741 01 Dato: 04-01-2020

Fritidshusejernes 
Landsforening
Valsen 22
4793 Bogø By

Tlf.: 0045-30137560

CVR-nr: 34 40 46 90

Varenr. BeskrivelseAntal Pris TotalDato

Ordre nr: 1906

K01 Kontingent forening99,00 4.950,0050,00

Total ekskl. moms 4.950,00

Moms 0,00

Total inkl. moms 4.950,00

Betalingsbetingelser 14 dg. netto.  Husk at opgive faktura- samt kontonummer ved betaling.

Betaling: Bedes betalt senest den 18-01-2020

DKK

DKK

DKK

Bank: Danske Bank
Reg.nr. 1551 konto 1281674
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ÅRSUDSKRIFT KONTI 2020

Årsudskrift for konti pr. 31. december 2020

Jyske Bank er forpligtet til at foretage indberetninger til SKAT efter de til
enhver tid gældende regler. Der gøres særligt opmærksom på, at hvis en person
eller et selskab mv. samt selskabets ejere efter vores oplysninger er
skattemæssigt hjemmehørende uden for Danmark eller har indikationer herpå, kan
der ske indberetning efter særlige regler til SKAT, der herefter kan udveksle
oplysningerne med skattemyndighederne i andre lande.

Indskyderdækning:

Indestående på jeres konti i banken er berettigede indskud i henhold til reglerne om
Garantiformuen. Se mere information og oplysningsskemaet "Grundlæggende oplysninger
om beskyttelse af indskud" på jyskebank.dk/garantiformuen eller fs.dk.

Følgende beløb har vi indberettet til SKAT:

Renteudgifter 812,09-
Indestående 205.196,25

Saldi såvel som tilskrevne renter er indberettet til skattemyndighederne med
oplysning om, at kontiene har flere ejere eller tilhører en forening m.v.

Oplysninger om jeres konti vises nedenfor og de indberettede beløb er fremhævet.
Alle beløb er angivet i DKK, med mindre andet er angivet.

Indlån uden opsigelse: Rente m.v. Saldo

6260 1272941 Foreningskonto 404,75- 100.912,71
Indlånsrentesats: 0,6000-% p.a.
Overtræksrt.sats: 19,0000 % p.a.

6260 8248910 Foreningskonto 407,34- 104.283,54
Indlånsrentesats: 0,6000-% p.a.
Overtræksrt.sats: 19,0000 % p.a.

Jyske Bank A/S
Langgade 20, Tranebjerg, DK-8305 Samsø

Grundejerforening Fredendal
v/Claus Fabricius
Halmtorvet 29 B, 5 tv
1700 København V Januar 2021

CPR-nr. 230358-XXXX
Forening, flere ejere
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FortsættesBankens tilgodehavende er angivet med - efter beløbet.

Samsø · Langgade 20, Tranebjerg · 8305 Samsø

Telefon +45 89 89 99 40 · Fax +45 89 89 99 41 · jyskebank.dk
SWIFT Code JYBADKKK

CVR-nr. 17616617
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ÅRSUDSKRIFT KONTI 2020

Oplysning om betaling fra vores samarbejdspartnere

Som finansiel virksomhed følger Jyske Bank en række retningslinjer om "God skik". Det betyder blandt andet,
at vi oplyser om, hvilke samarbejdspartnere, der betaler os for formidling og salg af produkter.
Se dem herunder:

AXA Partners Jyske Realkredit Priority Pass Limited
BankInvest Letpension A/S Realkredit Darnmark
Credit Suisse Morgan Stanley RealMæglerne
Deutsche Bank AG Nellemann Leasing Schroders
DLR Kredit A/S Nets Denmark A/S SEB Kort A/S
Fidelity Investment Managers Nordea Invest Skagen Fondene
Franklin Templeton Nordea Kredit Sparinvest/Nykredit
GF Forsikring Nykredit Svenska Handelsbanken AB
JP Morgan Nærpension A/S Value Invest
Jyske Finans A/S OBH Gruppen A/S VISA Europe
Jyske Invest PFA Pension A/S VISA International

Ændring af "Sådan handler Jyske Bank" - generelle forretningsbetingelser - erhvervskunder

Med virkning fra 1. maj 2021 gælder der nye forretningsbetingelser for erhvervskunder i banken. Der foretages
en generel sproglig opdatering samt nogle ændringer, hvor de væsentligste bliver følgende:

Afsnittet om indsamling og behandling af oplysninger opdateres. I den forbindelse slettes afsnittet om behandling
af transaktionsdata, så banken fremadrettet kan have større mulighed for at anvende transaktionsdata til fx
rådgivning eller markedsføring.

Herudover opdateres afsnit om forhold efter hvidvasklovgivningen, så der nu blandt andet er en henvisning til
bankens hvidvaskpolitik på bankens hjemmeside. Hvidvaskpolitikken beskriver blandt andet hvilke kundetyper,
der ligger uden for bankens risikoappetit.

Endelig udvides afsnittet om elektronisk post, så banken i visse situationer kan give jer særskilt besked via fx
sms eller mail, når vi har sendt jer vigtig elektronisk post.

Har I oplyst os om jeres kontaktdata, skal I derfor holde disse opdaterede.

De opdaterede forretningsbetingelser er tilgængelige på bankens hjemmeside jyskebank.dk/aftaler

Jyske Bank A/S
Langgade 20, Tranebjerg, DK-8305 Samsø

Grundejerforening Fredendal
v/Claus Fabricius
Halmtorvet 29 B, 5 tv
1700 København V Januar 2021

CPR-nr. 230358-XXXX
Forening, flere ejere
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Samsø · Langgade 20, Tranebjerg · 8305 Samsø

Telefon +45 89 89 99 40 · Fax +45 89 89 99 41 · jyskebank.dk
SWIFT Code JYBADKKK

CVR-nr. 17616617




